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ECHO SRM-2621TESU

Ref.: XECSRM2621TES/U
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Bosmaaier voor tuinaanleggers en gemeenten
Geleverd met Speed Feed 400 nylonkop

Starre aandrijfstang - @ 7 mm
Revolutionaire “HIGH TORQUE” overbrenging

Vernieuwd, vast oog om de bosmaaier gemakkelijk in het harnas te hangen.

Vernieuwde stuurboom bevestiging: gemakkelijk verstellen van het stuur.

Nieuw design van het stuur voor meer beenruimte.

Vernieuwde maaikap met beter zicht op de maaikop en het gemakkelijker maaien rond palen.

25,4 cc- 1,0 kW - ES Start - 5,7 kg

Aanbevolen verkoopprijs:

€ 536,36 excl. BTW € 649,00 incl. BTW
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SPECIFICATIES
Cilinderinhoud (cm3) 25.4
Vermogen (kW/pk) 1.0/1.4
Brandstoftankinhoud (1) 0.6
Brandstofverbruik bij max. motorvermogen (l/u) 0.61
Type handvat U
Drooggewicht (kg) 5.7
Type carburator Diaphragm

Start assist systeem ES-Start
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Aandrijfas - Type
Aandrijfas - Diameter (mm)
Steel - Diameter (mm)
Overbrengingsverhouding
Standaard snijgereedschap

Artikelnummer snijgereedschap

Solide

7

25

2.07

SF400

ECC6000109
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